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Perusteet ja organisaatio 

 

Kellon Työväen Urheilijat ry (Voimistelu- ja urheiluseura Kellon Työväen Urheilijat ry) on vuonna 

1937 perustettu yleisseura, jossa toimivat ikämies-, jalkapallo-, lentopallo- ja voimistelujaostot. 

Seura toimii Suomen Työväen Urheiluliiton TUL ry:n ja liiton asianomaisen piirijärjestön 

jäsenseurana. Voimistelujaosto on Suomen Voimisteluliiton jäsen ja lisäksi voimistelujaosto on 

hyväksytty mukaan lapset ja nuoret osa-alueen Tähtiseura-laatuohjelmaan. Tähtiseura on 

Olympiakomitean, lajiliittojen ja aluejärjestöjen laatuohjelma, joka tukee suomalaisen urheilun 

keskeistä vahvuutta eli seuratoimintaa.  

Voimistelujaoston tavoitteena on tarjota jäsenistölleen liikunnan iloa ja elämyksiä. Jaoston 

toiminta jakaantuu harrasteliikuntaan ja kilpaurheiluun (joukkuevoimistelu). Voimistelujaoston 

arvoina ovat toiminnan vastuullisuus ja luotettavuus, laadukas ohjaus ja valmennus kaikille, 

yhteisöllisyys ja kannustava ilmapiiri, liikunnan ilo ja onnistumisen elämykset sekä terveelliset ja 

liikunnalliset elämäntavat. Tulevaisuuden visiona on olla paikallisesti kiinnostavin ja arvostetuin 

sekä valtakunnallisesti tunnettu ja menestynyt.  

Kellon Työväen Urheilijat ry:n hallitus ylläpitää jäsenrekisteriä sekä käyttää päätösvaltaa 

seurassa. Seuran hallitus on myös toimeenpaneva elin. Seuran jaostojen tehtävänä on huolehtia 

oman lajinsa ja toimintasektorinsa toiminnasta seuran toimintasuunnitelman ja talousarvion 

sekä hallituksen antamien ohjeiden mukaisesti. Jaosto voi päättää oman lajinsa taloudellisista 

asioista vahvistetun talousarvion ja hallituksen hyväksymän taloudenhoidon ohjesäännön 

puitteissa. Jaosto ei kuitenkaan voi tehdä seuraa sitovia oikeustoimia, sopimuksia tai muita 

sitoumuksia.  

Voimistelujaosto pitää noin kymmenen kokousta vuodessa sekä lisäksi kaksi kehittämis-

/ideointipäivää ja tarvittaessa ylimääräisiä kokouksia. Voimistelujaosto päättää itsenäisesti 

toiminnastaan seuran hallituksen asettamien rajojen puitteissa.  
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Vastuunjako talousasioissa 

 

Seuran hallituksella on vastuu voimassa olevien lakien, asetuksien ja säädösten/ohjeiden 

mukaan seuran taloudesta ja talouden seurannasta. Hallitus tekee kullekin vuodelle 

talousarvion. Näin suunnitellaan etukäteen ne taloudelliset puitteet, joissa toimintaa 

pyöritetään.  

Voimistelujaosto tekee vuosittain oman talousarvion ja toimintasuunnitelman, jotka 

yhteensovitetaan seuran talousarvion ja toimintasuunnitelman kanssa. Voimistelujaostolla on 

oma rahastonhoitajansa, joka seuraa voimistelujaoston budjetin toteutumista ja rahaliikennettä.  

 

Talouden perusteet ja seuranta 

 

Seuran kirjanpitoa hoitaa Pohjois-Pohjanmaan Liikunta ja Urheilu ry (Popli). Popli vastaa 

kirjanpidon järjestämisestä yhdessä seuran kanssa kirjanpitolain ja -asetusten mukaisesti. 

Laskentatunnisteilla kirjanpitoa seurataan jaostoittain. Popli hoitaa myös kirjanpitoon liittyvän 

arkistoinnin. Seuran tilikausi on kalenterivuosi. Voimistelujaosto noudattaa seuran tilikautta ja 

jaoston kirjanpito sisältyy koko seuran kirjanpitoon. Voimistelujaosto laatii toimintakertomuksen, 

joka yhteensovitetaan seuran toimintakertomuksen kanssa ja liitetään tilinpäätökseen. 

Voimistelujaoston rahastonhoitaja hoitaa kuukausittaiset raportit myClub-

jäsentietojärjestelmästä kirjanpitäjälle sekä hoitaa osto- ja myyntilaskujen kirjaamiset 

Procountor-järjestelmään. Ostolaskut tarkastaa voimistelujaoston rahastonhoitaja, joka 

tarvittaessa tarkistaa laskun oikeellisuuden tilaajalta, ja hyväksyy voimistelujaoston 

puheenjohtaja. Jaostonn rahastonhoitaja laskuttaa Procountor-järjestelmällä esimerkiksi 

kilpailujen osallistumismaksut osallistuvilta joukkueilta ja näkyvyyteen liittyvät laskut 

sponsoreilta. Joukkueenjohtajat (jojot) laskuttavat myClub-järjestelmällä joukkueilta kuluja 

vastaavasti esimerkiksi kilpailumatkat. Lisäksi jäsenmaksut sekä kausimaksut laskutetaan 

myClub-järjestelmällä ilmoittautumisen yhteydessä jäsenrekisterivastaavan toimesta.  

Voimistelujaoston rahastonhoitaja seuraa kuukausittain jaoston taloutta ja tuo voimistelujaoston 

hallituksen kokouksiin tiedoksi taloustilanteen. Laskut maksetaan pääsääntöisesti Procountorin 

kautta. Poikkeustilanteissa laskuja voidaan maksaa suoraan pankkitililtä, esimerkiksi 

hotellimajoitusten ennakkomaksut. Suoraan pankkitililtä lähtevistä maksuista tulee impulssi 

esimerkiksi matkavastaavalta, jos kyse on matkakulusta, tai jäsenrekisterivastaavalta, jos kyse on 

kausimaksun palauttamisesta. Näiden viestillä tulevien maksupyyntöjen oikeellisuus 

varmistetaan tarvittaessa toista yhteydenpitokanavaa käyttäen.   

Toiminnan tuotoilla katetaan toiminnasta aiheutuvat kulut sekä yleiskuluja, kuten toimitilan 

vuokra, kirjanpitokulut sekä tuomareiden ja valmentajien lisenssimaksut. Joukkueilla voi olla 
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joukkuekohtaisesti korvamerkittyjä rahoja, esimerkiksi talkootyöllä saatuja varoja, 

voimistelujaoston pankkitilillä. Nämä varat käytetään toimintakauden aikana kunkin joukkueen 

yhteisiin kuluihin, esimerkiksi kilpailujen osallistumismaksuihin. Joukkueenjohtaja seuraa oman 

joukkueensa varoja ja ilmoittaa laskutuksen sähköpostiin (laskutus@ktu.fi) kerättyjen varojen 

käytöstä.  

 

Pankkitilit ja käteiskassa 

 

Kellon Työväen Urheilijat ry:n voimistelujaostolla on oma pankkitili, jonka kautta kaikki jaoston 

rahaliikenne kulkee. Joukkueilla ja ryhmillä ei ole omia pankkitilejä. Voimistelujaoston pankkitiliin 

on käyttöoikeus seuran hallituksen puheenjohtajalla ja rahastonhoitajalla sekä voimistelujaoston 

rahastonhoitajalla. Viimeksi mainitulla on pankkikortti kyseiseen tiliin.  

Tapahtumia varten voimistelujaostolla on neljä käteiskassaa, joista tehdään tilitykset pankkitilille 

kunkin tapahtuman jälkeen voimistelujaoston rahastonhoitajan toimesta. Tapahtumia varten on 

myös maksupäätteet korttimaksuja varten. Korttimaksuista tulee tilitykset suoraan 

palveluntuottajalta voimistelujaoston pankkitilille. Lisäksi tapahtumissa on mahdollisuus 

Mobilepay-maksamiseen, josta palveluntuottaja tekee tilityksen samaan tapaan kuin 

korttimaksuista.  

 

Harrastuksen maksut 

 

Seuran toimintaan liittyy erilaisia maksuja. Kaikki seuran jäsenet maksavat kerran 

kalenterivuodessa jäsenmaksun. Jäsenmaksu laskutetaan kalenterivuoden ensimmäisen 

kausimaksun yhteydessä. Jäsenmaksun osuutta ei palauteta eikä sitä voi maksaa osittain. 

Jäsenmaksu tilitetään voimistelujaostolta seuralle pari kertaa vuodessa.  

Kausimaksun lisäksi harrastajalle muodostuu maksuja esimerkiksi kilpailumatkoista, väline- ja 

vaatehankinnoista sekä leireistä. Pääsääntöisesti harrastaja ilmoittautuu itse tai huoltaja 

ilmoittaa hänet seuran käytössä olevaan jäsentietojärjestelmään myClubiin, joka muodostaa 

laskun tai laskut ilmoittautumisten mukaisesti. Laskut tulee maksaa verkkopankin kautta. 

Laskujen maksuvalvonta on ulkoistettu Visma Amili Oy:lle.   

 

Harrastetoiminta 

Harrastetoiminnan lasku muodostuu harrasteryhmään ilmoittautumisen yhteydessä. Maksun 

suuruudesta päättää voimistelujaoston hallitus vuosittain ja se määräytyy harrastamisen 

tuntimäärän mukaisesti sekä aikuisilla huomioidaan myös Oulun kaupungin salivuoroista 
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perimät maksut. Harrastetoiminnan maksuilla katetaan mm. ohjaajan palkka sekä koulutukset. 

Harrastetoimintaan voi käydä tutustumassa maksuttomasti kaksi ensimmäistä kertaa. 

Pääsääntöisesti harrastetoiminnan maksuja ei palauteta. Harrastamisen lopettamisesta tulee 

ilmoittaa välittömästi huoltajan tai täysi-ikäisen harrastajan omasta toimesta laskutuksen 

sähköpostiin (laskutus@ktu.fi). Kesken kauden tapahtuva lopettaminen ei automaattisesti 

oikeuta harrastemaksun palauttamiseen. Jokainen tapaus käsitellään laskutuksen tiimissä 

erikseen ja laskutustiimi tuo tarvittaessa asiat voimistelujaoston hallituksen käsiteltäväksi. 

 

Kilpatoiminta 

Kilpatoiminnan kausimaksuista päättää voimistelujaoston hallitus vuosittain. Laskut 

muodostuvat ilmoittautumisen yhteydessä. Maksu perustuu harjoitusmääriin ja lisäksi yli 25-

vuotiaiden sarjoissa kilpailevilla maksuun sisältyy Oulun kaupungin perimät salivuoromaksut.  

Kausimaksuilla katetaan valmentajien palkka- ja muita kuluja, kirjanpitokuluja, Teosto-maksuja, 

toimitilavuokra ym. Kausimaksu laskutetaan pääsääntöisesti kahdessa erässä. Tarvittaessa 

harrastajan huoltaja tai täysi-ikäinen harrastaja itse voi pyytää laskuille lisää maksuaikaa tai 

sopia maksujärjestelyistä laskutustiimin kanssa, kunhan sen tekee viimeistään kaksi päivää 

ennen laskun eräpäivää laskutustiimin sähköpostiin (laskutus@ktu.fi).  

Kilpatoiminnasta syntyy harrastajille myös muita kuluja, jotka jojot laskuttavat erikseen kulujen 

mukaisesti. Jokaisella kilpailuihin osallistuvalla harrastajalla tulee olla Voimisteluliiton 

kilpailulisenssi sekä kilpaurheilun kattava tapaturmavakuutus. 

 

Poissaolot 

Kilparyhmien toimintaan sitoudutaan koko kaudeksi kerrallaan. Yksittäisistä poissaoloista ei saa 

hyvitystä kilparyhmissä, kuten ei myöskään harrasteryhmissä. 

• Jos vamman aiheuttama, lääkärin määräämä harjoittelukielto kestää koko kauden ja vamma 

todettu ennen kauden alkua, kausimaksua kyseiseltä kaudelta ei laskuteta.  

• Jos harjoittelukielto kestää alle kuukauden, ei kausimaksusta anneta hyvitystä. Yli kuukauden 

mittaisista harjoittelukielloista/sairaslomista saa hyvityksen lääkärintodistusta vastaan ja hyvitys 

arvioidaan tapauskohtaisesti laskutuksen tiimissä. 

• Leirimaksu peritään toteutuneen mukaisesti, jos järjestävä taho ei hyvitä peruutuksia. 

Mahdollinen peruutusmaksu peritään pois jääneeltä.  

• Puku- ja välinekulut veloitetaan toteutuneen mukaisesti, jos poissaolevalle sellaiset on tilattu 

ennen poissaolon alkua.  
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Harrastuksen lopettaminen 

Seuran hallitus voi erottaa jäsenen, joka on jättänyt täyttämättä ne velvoitteet, joihin on 

sitoutunut seuraan liittyessään, tai jos on menettelyllään huomattavasti vahingoittanut seuraa 

tai ei täytä enää laissa tai seuran säännöissä mainittuja jäsenyyden ehtoja. Jäsenen voidaan 

katsoa eronneen seurasta, jos jäsenmaksua ei ole maksettu kuuden kuukauden kuluessa sen 

erääntymisestä. 

Kausimaksun maksamatta jättäminen ei ole peruutus. Harrastuksen lopettamisesta tulee 

ilmoittaa sähköpostitse laskutuksen sähköpostiin (laskutus@ktu.fi). Lopettamisen jälkeen 

harrastaja on velvollinen maksamaan avoimet laskunsa, ellei niistä muuta sovita.  

Toimintaohjeen mukaan kaikkia harrastetunteja voi kokeilla kaksi ensimmäistä kertaa maksutta. 

Kokeilukerrat tulee olla ennen laskun eräpäivää. Mikäli harrastaja päättää näiden 

kokeilukertojen jälkeen lopettaa harrastamisen ja on ehtinyt maksaa laskun, palautetaan 

kausimaksu kokonaisuudessaan. Poisjääminen täytyy ilmoittaa sähköpostilla laskutuksen 

osoitteeseen (laskutus@ktu.fi). Pelkkää tunneilta pois jäämistä ei tulkita lopettamiseksi. Mikäli 

harrastaja sairastuu vakavasti, tulee olla yhteydessä edellä mainittuun laskutuksen sähköpostiin. 

Kausimaksujen palautukset käsitellään tapauskohtaisesti laskutuksen tiimissä ja viedään 

tarvittaessa voimistelujaoston hallituksen käsittelyyn.  

Jos harrastaja siirtyy toiseen seuraan kesken toimintakauden, siirretään voimassa oleva lisenssi 

uuteen seuraan vasta, kun kaikki laskut lähtöseuralle on maksettu.  

 

Palkat, kulukorvaukset ja muut maksut 

 

Voimistelujaosto työllistää useita valmentajia ja ohjaajia. Valmentajien esihenkilönä toimii 

voimistelujaoston palkkaama valmennuspäällikkö ja ohjaajien esihenkilönä seurakoordinaattori. 

Jokaiselle valmentajalle ja ohjaajalle tehdään kauden alussa työsopimus. Jokaisella joukkueella ja 

harrasteryhmällä on täysi-ikäinen valmentaja tai ohjaaja sekä lisäksi voi olla alaikäisiä 

apuvalmentajia/-ohjaajia.  

Päätoimisille seuratyöntekijöille maksetaan palkka kuukausittain. Voimistelujaosto on linjannut 

valmennuksen ja ohjauksen palkkauksesta erillisen ohjeistuksen, jonka mukaan valmennuksen 

palkkaukseen vaikuttaa muun muassa valmennuskokemus ja koulutus. Ohjeistus löytyy 

voimistelujaoston Drivesta. Palkanmaksujaksot on sovittu erikseen jokaisen valmentajan ja 

ohjaajan kohdalla valmennus-/ohjaustuntimäärien perusteella. Valmentajat lähettävät 

tuntilistansa valmennuspäällikölle hyväksyttäväksi ja ohjaajat seurakoordinaattorille. 

Palkanlaskennan hoitaa Popli, joka hoitaa myös Tulorekisteri-ilmoitukset palkoista.  

Voimistelun tuomareille maksetaan tuomaroinnista korvaus Voimisteluliiton ohjeistuksen 

mukaisesti. Voimistelujaosto hankkii seuran tuomareille tuomarilisenssit sekä valmentajille 

valmentajalisenssit.  
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Varainhankinta ja sponsorointi 

 

Voimistelujaosto järjestää varainhankintatempauksen kaksi kertaa vuodessa. Tästä 

tempauksesta osa tuotosta tulee voimistelujaostolle ja osa menee joukkueille myynnin 

mukaisesti. Lisäksi joukkueet voivat kerätä omatoimisesti rahaa. Varainhankinnalla kerätyt rahat 

jaetaan tasan joukkueen jäsenten kesken huolimatta siitä, ovatko kaikki joukkueen jäsenet olleet 

mukana varainhankinnassa. Joukkueen sisällä urheilijoita tulee lain mukaan kohdella 

tasapuolisesti. Kenellekään yksittäiselle joukkueen jäsenelle ei makseta kerättyä rahaa takaisin. 

Varainkeruulla saatu raha on koko joukkueen rahaa ja se täytyy käyttää koko joukkueen 

toimintaan. Mikäli jäsen eroaa joukkueesta kesken kauden, hänen osuutensa voidaan huomioida 

avoimissa laskuissa, mutta rahaa ei makseta ulospäin. Mikäli joukkueeseen liittyy uusi jäsen 

kesken kauden, on hän oikeutettu samoihin varainkeruutuloihin kuin muutkin. Joukkueiden 

omien varojen seurannan hoitaa jojot. 

 

Sponsorointi 

Yritysten on mahdollista sponsoroida valintansa mukaan joko koko voimistelujaoston toimintaa 

tai yksittäistä joukkuetta. Ohjeistus sponsorointiin löytyy voimistelujaoston OneDrivestä. 

 

Vähävaraisten tukeminen 

Yritysten ja yksityisten henkilöiden on mahdollista antaa tukea vähävaraisille perheille 

harrastamisen maksuihin. Tarkemmat ohjeet tuen maksamisesta linkistä: Tukirahasto | Kellon 

Työväen Urheilijat (ktu.fi). Tuki jaetaan ennalta määriteltyjen kriteereiden ja jaettavissa olevan 

tuen mukaisesti tukea hakeneille perheille lasten harrastusmaksuihin. Perheiden tulee hakea 

tukea kevätkaudelle 15.1 mennessä ja syyskaudelle 30.8. mennessä. Päätöksen tuen saajista 

tekee voimistelujaoston hallitus jaoston puheenjohtajan esityksen pohjalta ilman tuen hakijoiden 

tunnistetietoja. Jäsenmaksuun tukea ei voi saada. Tukea seurataan kirjanpidossa omalla 

kirjanpidon tilillä, eikä sitä käytetä muuhun toimintaan.  

Voimistelujaoston sivuilla on vinkkejä muista tukea antavista tahoista. Voimistelujaoston 

laskutustiimi voi auttaa maksuvaikeuksien kanssa painivia harrastajia maksusuunnitelmien 

kanssa sekä löytämään sopivan tukitahon.  

 

https://www.ktu.fi/voimistelujaosto/nain-toimimme/taloudellista-tukea/tukirahasto/
https://www.ktu.fi/voimistelujaosto/nain-toimimme/taloudellista-tukea/tukirahasto/

